



№11 «Балапан» бөбекжай – балабақшасы

№11 «Балапан» бөбекжай -
балабақшасының меңгерушісі

С.Мухашова

«Тексерілді»

Балабақша әдіскері:

А.Шунишалиева



Ертегілер елінде

/Тілдік үйірме жоспары/

Жауапты тәрбиешілер: К.Кунишова

К.Исаева

2023-2024 оқу жылы



Бекітемін:
Балабақша меңгерушісі:
С. Мухашова

Тексерілді:
Балабақша әдіскері:
А.Шуиншалиева

«Ертегілер елінде» тілдік үйірме жоспарының кестесі

2023-2024 оқу жылы

Апта күндері	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Топ атаулары					
«Жауқазын» кіші тобы				16:00-16:30	
«Балапан» кіші тобы				16:00-16:30	
«Айгөлек» кіші тобы			16:00-16:30		
«Ақбота» кіші тобы		16:30-17:00			
«Ертөстік» ортаңғы тобы	16:00-16:30				
«Балауса» ортаңғы тобы			16:00-16:30		
«Еркетай» ортаңғы тобы		16:03-17:00			
«Балдырған» ортаңғы тобы				16:00-16:30	
«Балбөбек» ересек тобы					16:00-16:30
«Қарлығаш» ересек тобы					16:30-17:00
«Құлагер» ересек тобы					16:30-17:00
«Құлыншак» мектепалды даярлық тобы	16:30-17:00				

Түсініктеме

Аралас топқа арналған ертегілер жоспары «Ертегілер елінде» деп аталады. Ертегілер балалардың ойын, қиялын, сөйлеу тілін дамытуда үлкен роль атқарады. Сондықтан барлық жас топ тәрбиенушілері үшін ертегілерді оқытудың маңызы зор.

«Ертегілер елінде» қиял-ғажайып, тұрмыс-салт, хайуанаттар жайындағы ертегілер қамтылған. Балалардың қабылдануына жеңіл, оқиғасы қызықты ертегілер таңдап алынды.

Балалар ертегілерді рөлдерге бөліп, сахналайды.

Ертегіні қою барысында балалар әр түрлі құралдарды пайдаланады, басқа да ойыншылармен қарым-қатынасқа түседі. Рөлін іс-әрекетпен, сөйлеумен, мимикамен, пантомимикамен білдіреді.

«Ертегілер елінде» ертегілер жоспарының апталық жүктемесі - 1-2 сағат.

Ертегілер 1 жастан бастап, 5 жас аралағындағы балаларға арналып ұсынылған. ертегіні оқыту төмендегідей мақсаты мен міндеттеріне жетудің қажеттілігін қамтамасыз етеді.

«Ертегілер елінде»

№	Тақырыбы	Мақсаты	Театр атауы	Сағат саны
1	Тауық балапандарымен	Ертегі мазмұнын қайталап айту. Көркем шығарма мазмұны бойынша қойылымдарға қатысу.	Көлеңке театры	2
2	«Түлкі, тасбақа және кене» ертегісі	Әдеби кейіпкерлердің әрекеттеріне өз көзқарастарын білдіру.	Шапалақ театры	1
3	«Күшік пен мысық» ертегісі	Ертегі кейіпкерлерінің жағымды, жағымсыз қасиеттерін көруге үйрету. Ойын нақты және түсінікті етіп жеткізе білуге дағдыландыру.	Саусақ театры	2
4	«Гүл» ертегісі	Ертегіні қайталай отырып, таңдалған балаларға кейіпкерлер сөздерін айтып үйрету.	Үстел үсті театры	1
5	«Сиқырлы сандық» ертегісі	Қазақ халқының ұлттық құндылықтарын құрметтеу. Рөлдерде кейіпкерлердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен мимикасын беру. Қойылымдағы өз ролін мәнерлі, дербес орындау.	Шұлық театры	1
6	«Жеті лак» ертегісі	Дауыс күшін өзгерте отырып, әртүрлі интонацияларын жаңғырту. Сахналық қойылымдарға қатыстыру.	Конус театры	1
7	«Алма» ертегісі	Балалар әдибетіне ,театр әлеміне қызығушылықтарын қалыптастыру .	Қолғап театры	1
8	«Алдар көсе» ертегісі	Кейіпкерлер және олардың әрекеттеріне өз көзқарастарын білдіру.	Қасық театры	1
9	«Үйшік» ертегісі	Ертегі арқылы қайырымды, мейірбан болуға тәрбиелеу.	Теледидар театры	2
10	«Қасқыр мен қоян» ертегісі	Еркін ойындарда таныс кейіпкерлерді басқа қырынан көрсетуге тырысу.	Орамал театры	1
11	«Жыл басына таласқан	Ересектермен бірге ертегілерді, қарапайым көріністерді ойнауға,	Қолшатыр театры	1

	хайуанаттар» ертегісі	Еркін ойындарда таныс кейіпкердің образын өздігінен сомдауға жаттықтыру.		
	«Мақта қыз бен мысық» ертегісі			2
12	«Қасқыр мен кірпі» ертегісі	Ертегі кейіпкерлерінің жағымды, жағымсыз қасиеттерін көруге үйрету. Ойын нақты және түсінікті етіп жеткізе білуге дағдыландыру.	Юбка театры	2
13	«Дауысты және дауыссыз дыбыстар» ертегісі	Есту, айту арқылы дыбыстарды түрлеріне қарай ажырата білуге үйрету. Ертегі тындатып, қиялдарын дамыту, ой-өрістерін кеңейту.	Әріптер театры	1
14	«Қиял ғажайып» ертегісі	Ересектермен бірге ертегілерді, қарапайым көріністерді ойнауға, бірлескен ойындарға қаатысуға ықпал ету.	Тас театры	2
15	«Ұсқынсыз үйрек» ертегісі	Балаға ертегіні сипаттап айтып беру. Ертегі кейіпкелерімен таныстыру. Ертегі ішінен алынған антоним сөздердің мағынасын түсіндіру: үлкен-кіші, әдемі-ұсқынсыз	Йогрут театры	1
16	«Бауырсақ» ертегісі	Ересектер мен бірге ертегі мен әңгіменің басын, соңын ойдан құрастыруға үйрету.	Ермексаз театры	1
17	«Кім күшті?» ертегісі	Образды бейнелеу үшін мәнерлік құралдарды қолдану.	Стакан театры	1
18	«Қасқыр мен егінші» ертегісі	Ересектердің көмегімен ертегілердің мазмұнын қайталану.	Диск театры	1
19	«Жыл мезгілдері» ертегісі	Дауыс күшін өзгерте отырып, әртүрлі интонацияларды жаңғырту.	Магнит тетры	1
20	«Алтын сақа» ертегісі	Ертегі кейіпкерлерінің сипаты арқылы жақсы қасиеттерге баулу.	Киндер театры	1
21	«Машина мен оның достары» ертегісі	Жаңа ертегілерді тыңдай білуге, олардың мазмұнындағы әрекеттердің дамуын бақылауға, шығарманың кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға тәрбиелеу.	Кубик театры	2
22	«Қарлығаш пен дәуіт» ертегісі	Достыққа, сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	Фланеграф театры	2

	«Қарлығаштың күйрығы неге айыр?» ертегісі			
23	«Саңырауқұлақ саясында» ертегісі	Сөздік қорын молайту, үй жануарларына деген қамқорлыққа тәрбиелеу.	Алжапқыш театры	2
24	«Үш аю» ертегісі	Ертегі кейіпкерлер арқылы аяушылық, қамқорлық сезімдерін ояту.	Сүзгі театры	2
25	«Алтын балық» ертегісі	Су асты тіршілік иелері туралы түсінік беру, зейінін дамыту.	Көлеңке театры	1